
 

Direzione Roma Capitale 
 

Via Piacenza, 3 – 00184 Roma – Tel. 06/480241 – Faxmail: 0650516107 
e-mail: dre.romacapitale@agenziademanio.it  

 pec: dr_romacapitale@pce.agenziademanio.it 

DETERMINA A CONTRARRE 

 

Per la fornitura del servizio sostitutivo di mensa mediante buoni pasto elettronici della 
Direzione Roma Capitale  
 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE ROMA CAPITALE 

 

visti i poteri attribuiti al Direttore della Direzione Roma Capitale dall’art. 6, comma 3, del 

Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Agenzia del Demanio, deliberato dal 

Comitato di Gestione in data 16 luglio 2019, approvato dal Ministero dell’economia e delle 

finanze in data 27 agosto 2019 e pubblicato nel sito istituzionale dell’Agenzia del Demanio 

in data 30 agosto 2019, come comunicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 211 del 09/09/2019, 

nonché, nelle more della formalizzazione degli atti previsti dall’art. 4 comma 4 del suddetto 

Regolamento, dagli artt. 2 e 4 della Determina n. 85 prot. 2019/1537/DIR del 30/01/2019 e 

dalla comunicazione organizzativa n° 48 del 08/11/2017 

PREMESSO CHE 

 
- in data 01 maggio 2021 giungerà a scadenza il contratto di affidamento prot. n. 1916 del 

18/03/2018 avente ad oggetto l’adesione alla convenzione per la fornitura del servizio 

sostitutivo di mensa – mediante buoni pasto elettronici – Edizione 1 – Lotto 3; 

- sull’ordinativo di fornitura nr. 4199328 c’è ancora disponibilità di nr. 6355 buoni pasto; 

- nelle more della conclusione – indicativamente prevista per il mese di Giugno – della 

procedura svolta dalla Consip per l’aggiudicazione della convenzione Buoni pasto 9, 

occorre assicurare la continuità della fornitura; 

- sulla base dei consumi pregressi si è stimato un fabbisogno pari a circa 1000 buoni 

pasto per un importo complessivo presunto pari ad € 5.500, oltre iva; 

 

DETERMINA 

 

 

- proseguire con l’attuale fornitore Day Ristoservice S.p.A fino alla stipula della nuova 

convenzione; 

- che i dati relativi alla presente spesa verranno pubblicati sul sito istituzionale dell'Ente 

secondo gli obblighi di cui all’art. 29 del D.Lgs. 50/2016 “Principi in materia di 

trasparenza”. 
 
 
 
Il Vicedirettore 
Cristiana Gianni 

Il Direttore 
Antonio O. Ficchì 


		2021-04-23T13:54:32+0000
	GIANNI CRISTIANA


		2021-04-27T08:29:00+0000
	FICCHI' ANTONIO OTTAVIO




